简易产品的购销合同范本
　　（需方）（以下简称甲方）

　　（供方）（以下简称乙方）

　　经协商同意，根据中华人民共和国经济法的规定，订立合同如下：

　　一、 产品名称、商标、型号、厂家、数量、价格、供货时间：

　　二、 质量要求技术标准、供方对质量负责的条件和期限：按技术协议

　　三、 交（提）货地点、方式：

　　四、 运输方式及到达站港和费用负担：送货上门、供方负担

　　五、 合理损耗及计算方法：无

　　六、 包装标准、包装物的供应与回收：原包装、不回收。

　　七、 验收标准、方法及提出异议期限：按原厂技术标准验收，需方收到货后提出异议期限为十五天。

　　八、 结算方式及期限：货到验收合格、发票到后一周内付款。

　　九、 违约责任：如发生质量问题，需方将提出索赔。具体事宜协商解决。

　　十、 解决合同纠纷的方式：合同发生争议时，双方应协商解决，协商不成时，任何一方可向经济合同仲裁委员会申请仲裁，或直接向人民法院起诉。

　　十一、 其它事项：本合同一式两份，双方各执一份，经双方签字盖章有效，均有法律效力

　　订立合同人：

　　甲方：______ 乙方：______

　　年月日：

PAGE
1